
Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2340 2340 2300 Bauteil B

2340 4380 2040 2000 Bauteil D
4380 4970 590 550 Bauteil F
4970 5000 30 -10 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2040 2040 2000 Bauteil D

2040 2630 590 550 Bauteil F
2630 3220 590 550 Bauteil F
3220 3810 590 550 Bauteil F
3810 4400 590 550 Bauteil F
4400 4990 590 550 Bauteil F
4990 5000 10 -30 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2540 2540 2500 Bauteil A

2540 4780 2240 2200 Bauteil C
4780 5000 220 180 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2540 2540 2500 Bauteil A

2540 3030 490 450 Bauteil E
3030 3520 490 450 Bauteil E
3520 5000 1480 1440 Reststück

Balken 1 und 2 (doppelte Ausführung)

Balken 3 und 4 (doppelte Ausführung)

Balken 5, 6 und 7 (dreifache Ausführung)

Balken 8

5m Balken



Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2540 2540 2500 Bauteil A

2540 4580 2040 2000 Bauteil D
4580 5170 590 550 Bauteil F
5170 5760 590 550 Bauteil F
5760 6000 240 200 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2340 2340 2300 Bauteil B

2340 4580 2240 2200 Bauteil C
4580 5170 590 550 Bauteil F
5170 5760 590 550 Bauteil F
5760 6000 240 200 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2240 2240 2200 Bauteil C

2240 2730 490 450 Bauteil E
2730 3220 490 450 Bauteil E
3220 6000 2780 2740 Reststück

Balken 1, 2, 3 und 4 (vierfache Ausführung)

Balken 5 und 6 (doppelte Ausführung)

Balken 7

6m Balken



Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2540 2540 2500 Bauteil A

2540 5080 2540 2500 Bauteil A
5080 7320 2240 2200 Bauteil C
7320 7910 590 550 Bauteil F
7910 8500 590 550 Bauteil F
8500 9090 590 550 Bauteil F
9090 9680 590 550 Bauteil F
9680 10270 590 550 Bauteil F

10270 10860 590 550 Bauteil F
10860 11350 490 450 Bauteil E
11350 11840 490 450 Bauteil E
11840 13000 1160 1120 Reststück

Zuschnitt Start Zuschnitt Ende Zuschnittlänge in mm (inkl. Anschnitt) Bauteillänge in mm Kommentar
0 2540 2540 2500 Bauteil A

2540 4880 2340 2300 Bauteil B
4880 7120 2240 2200 Bauteil C
7120 9160 2040 2000 Bauteil D
9160 11200 2040 2000 Bauteil D

11200 11790 590 550 Bauteil F
11790 12380 590 550 Bauteil F
12380 12970 590 550 Bauteil F
12970 13000 30 -10 Reststück

Balken 1

Balken 2 und 3 (doppelte Ausführung)

13m Balken
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